ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№131-Д от 10.11.2022 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 10.10.2022 г. №112-Д
«Об утверждении Административного регламента предоставления
Администрацией местного самоуправления Моздокского района
муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, учитывая протест заместителя прокурора Моздокского района от 14.10.2022 года №19-22,
постановляю:
1. В Административный регламент предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда», утвержденный постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 10.10.2022 г. №112-Д «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда», внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.2.10 Административного регламента предоставления Администрацией местного самоуправления Моздокского района муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда» признать утратившим силу.
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по управлению имуществом Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Глава Администрации							           Р. Адырхаев

Исп. Е. Кваша, тел. 3-60-22

[bookmark: _GoBack]